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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 1 Messieurs, 100m Dos Cat. générale
24/02/2024 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 1:18.00;  16: 1:15.00;  17: 1:13.00;  18: 1:10.00;  19 +: 1:07.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 1:04.06
Points: FINA 2021

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

15 ans

1. PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 1:04.70 1:03.47 545 31.24 32.23
2. BENSASSI, Abdallah 09 CNBA BEL 1:05.70 1:05.23 502 31.37 33.86
3. DERKENNE, Mateo 09 PERRON BEL 1:03.38 1:05.36 499 31.93 33.43
4. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 1:07.38 1:06.52 473 33.27 33.25
5. FAUTRE, Raphaël 09 WN BEL 1:08.03 1:07.02 463 32.75 34.27
6. DUBOIS, Simon 09 MOSAN BEL 1:14.73 1:08.56 432 33.81 34.75
7. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 1:09.44 1:10.15 403 33.86 36.29
8. LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 1:12.02 1:10.23 402 34.75 35.48
9. BRAEM, Noa 09 EC BEL 1:13.44 1:10.69 394 34.68 36.01

10. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA ROU 1:11.90 1:11.35 383 36.14 35.21
11. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 1:12.07 1:11.90 375 34.38 37.52
12. SALAMONE, Sacha 09 NCH BEL 1:10.14 1:12.46 366 34.38 38.08
13. MOERMAN, Arthur 09 CNT FRA 1:13.87 1:14.45 337 35.13 39.32
14. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 1:16.03 1:15.37 325 36.48 38.89
15. REINESCH, Inaki 09 NCA LUX 1:17.16 1:17.42 300 37.62 39.80
16. MEUNIER, Florent 09 CCM BEL 1:16.93 1:17.98 293 37.55 40.43
17. RENOTTE, Nael 09 MS-TEAM BEL 1:26.41 1:24.10 234 40.37 43.73

16 ans

1. LECOCQ, Justin 08 ESN BEL 1:02.07 1:02.43 572 30.72 31.71
2. SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN 1:05.67 1:04.65 515 31.27 33.38
3. MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 1:04.73 1:04.71 514 30.70 34.01
4. ZHU, Samson 08 CNSW BEL 1:08.92 1:07.43 454 31.77 35.66
5. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 1:10.27 1:09.00 424 33.63 35.37
6. COLONERUS, Daniel 08 SSSV BEL 1:10.72 1:09.51 415 34.15 35.36
7. GOIRE, Arnaud 08 ENW BEL 1:12.51 1:10.35 400 33.77 36.58
8. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 1:07.57 1:11.57 380 34.58 36.99
9. HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 1:13.08 1:13.71 348 34.97 38.74

10. REICHLING, Victor 08 CNB BEL NT 1:17.03 304 37.27 39.76
disq. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 1:08.26 1:09.18 33.35 35.83

SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras

17 - 18 ans

1. HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 1:01.73 1:01.51 598 30.10 31.41
2. BENNANI, Walid 07 ESN BEL 1:02.73 1:02.15 580 30.31 31.84
3. VARVENNES, Arthur 07 MHN BEL 1:02.69 1:03.26 550 30.40 32.86
4. COURTOIS, Maxime 06 LGN BEL 1:06.16 1:05.69 491 32.39 33.30
5. MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 1:05.52 1:06.37 476 31.89 34.48
6. GUERN, Malo 06 WN BEL 1:05.92 1:06.55 472 31.86 34.69
7. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 1:06.16 1:06.65 470 31.82 34.83
8. LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 1:05.84 1:07.32 456 32.46 34.86
9. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 1:05.07 1:07.62 450 32.50 35.12

10. GOFFAUX, Thibault 07 CMA BEL 1:07.14 1:08.02 442 33.53 34.49
11. ZEGAYE, Imrane 07 ESN BEL 1:08.18 1:08.33 436 33.65 34.68
12. CHEVALLET, Quentin 06 MOSAN FRA 1:06.45 1:08.49 433 32.83 35.66

BONDAR, Andrei 07 CNSN ROU 1:09.45 1:08.49 433 32.79 35.70
14. MACHER, Aloïs 06 WN BEL 1:08.29 1:09.46 415 33.12 36.34
15. DEWULF, Nathanael 06 EC FRA 1:10.33 1:09.48 415 33.44 36.04
16. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 1:08.66 1:09.99 406 33.45 36.54
17. SUTU, Denis 07 CNSN ROU 1:09.14 1:10.94 390 34.69 36.25
18. DUQUESNE, loann 07 MS-TEAM BEL 1:13.58 1:13.91 345 35.19 38.72
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 1, Messieurs, 100m Dos, Eliminatoire

19 ans et plus

1. HENVEAUX, Lucas 00 LGN BEL NT 56.58 769 27.74 28.84
2. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 55.01 56.72 763 27.53 29.19
3. EMO, Jérôme 00 LDV BEL NT 58.95 680 28.39 30.56
4. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 1:00.60 1:01.32 604 29.53 31.79
5. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 1:00.02 1:01.78 591 30.74 31.04
6. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 1:03.81 1:04.42 521 31.35 33.07
7. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST BEL 1:02.50 1:04.55 518 31.28 33.27
8. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 1:03.72 1:04.98 508 30.84 34.14
9. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW BEL NT 1:05.92 486 32.06 33.86

10. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNBA BEL 1:06.96 1:06.26 479 31.79 34.47
11. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 1:05.86 1:06.44 475 31.63 34.81
12. GERGIANAKIS, Georges 05 CNT FRA 1:09.51 1:09.71 411 34.37 35.34

Cat. générale

1. HENVEAUX, Lucas 00 LGN BEL NT 56.58 769 27.74 28.84
2. FRANCKX, Stan 02 TRUST BEL 55.01 56.72 763 27.53 29.19
3. EMO, Jérôme 00 LDV BEL NT 58.95 680 28.39 30.56
4. GILET, Mathis 05 CNSW FRA 1:00.60 1:01.32 604 29.53 31.79
5. HESSENS, Tristan 07 MOSAN BEL 1:01.73 1:01.51 598 30.10 31.41
6. COURBOIS, Thomas 05 LGN BEL 1:00.02 1:01.78 591 30.74 31.04
7. BENNANI, Walid 07 ESN BEL 1:02.73 1:02.15 580 30.31 31.84
8. LECOCQ, Justin 08 ESN BEL 1:02.07 1:02.43 572 30.72 31.71
9. VARVENNES, Arthur 07 MHN BEL 1:02.69 1:03.26 550 30.40 32.86

10. PELLE, Luca-Alexandru 09 CNBA BEL 1:04.70 1:03.47 545 31.24 32.23
11. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 1:03.81 1:04.42 521 31.35 33.07
12. DO, Duy Thang Tanguy 00 BOUST BEL 1:02.50 1:04.55 518 31.28 33.27
13. SFAR, Mehdi 08 CNSW TUN 1:05.67 1:04.65 515 31.27 33.38
14. MAGREMANNE, Mattéo 08 WN BEL 1:04.73 1:04.71 514 30.70 34.01
15. VAN HENTENRIJK, Matthieu 03 CNBA BEL 1:03.72 1:04.98 508 30.84 34.14
16. BENSASSI, Abdallah 09 CNBA BEL 1:05.70 1:05.23 502 31.37 33.86
17. DERKENNE, Mateo 09 PERRON BEL 1:03.38 1:05.36 499 31.93 33.43
18. COURTOIS, Maxime 06 LGN BEL 1:06.16 1:05.69 491 32.39 33.30
19. DEBONGNIE, Aymeric 99 CNSW BEL NT 1:05.92 486 32.06 33.86
20. DA CONCEICAO SOUSA, L. 05 CNBA BEL 1:06.96 1:06.26 479 31.79 34.47
21. MACHALE, Liam 07 CNSW IRL 1:05.52 1:06.37 476 31.89 34.48
22. LEDUC, Thomas 05 MOSAN BEL 1:05.86 1:06.44 475 31.63 34.81
23. YAZAG, Amayas 09 MHN BEL 1:07.38 1:06.52 473 33.27 33.25
24. GUERN, Malo 06 WN BEL 1:05.92 1:06.55 472 31.86 34.69
25. CABO, Esteban 07 ENLN BEL 1:06.16 1:06.65 470 31.82 34.83
26. FAUTRE, Raphaël 09 WN BEL 1:08.03 1:07.02 463 32.75 34.27
27. LEBARILIER, Clement 06 VN BEL 1:05.84 1:07.32 456 32.46 34.86
28. ZHU, Samson 08 CNSW BEL 1:08.92 1:07.43 454 31.77 35.66
29. VAN BELLEGEM, Simon 06 CNSW ESP 1:05.07 1:07.62 450 32.50 35.12
30. GOFFAUX, Thibault 07 CMA BEL 1:07.14 1:08.02 442 33.53 34.49
31. ZEGAYE, Imrane 07 ESN BEL 1:08.18 1:08.33 436 33.65 34.68
32. CHEVALLET, Quentin 06 MOSAN FRA 1:06.45 1:08.49 433 32.83 35.66

BONDAR, Andrei 07 CNSN ROU 1:09.45 1:08.49 433 32.79 35.70
34. DUBOIS, Simon 09 MOSAN BEL 1:14.73 1:08.56 432 33.81 34.75
35. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 1:10.27 1:09.00 424 33.63 35.37
36. MACHER, Aloïs 06 WN BEL 1:08.29 1:09.46 415 33.12 36.34
37. DEWULF, Nathanael 06 EC FRA 1:10.33 1:09.48 415 33.44 36.04
38. COLONERUS, Daniel 08 SSSV BEL 1:10.72 1:09.51 415 34.15 35.36
39. GERGIANAKIS, Georges 05 CNT FRA 1:09.51 1:09.71 411 34.37 35.34
40. BIHORAC, Hamza 07 HN BEL 1:08.66 1:09.99 406 33.45 36.54
41. KONAKCI, Akin 09 NOC BEL 1:09.44 1:10.15 403 33.86 36.29
42. LEBRUN, Julien 09 CNHUY BEL 1:12.02 1:10.23 402 34.75 35.48
43. GOIRE, Arnaud 08 ENW BEL 1:12.51 1:10.35 400 33.77 36.58
44. BRAEM, Noa 09 EC BEL 1:13.44 1:10.69 394 34.68 36.01
45. SUTU, Denis 07 CNSN ROU 1:09.14 1:10.94 390 34.69 36.25
46. TUDOR, Stefan -cristi 09 CNA ROU 1:11.90 1:11.35 383 36.14 35.21
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Championnats FFBN Open 2024
Charleroi, 24 - 25/2/2024

Epreuve 1, Messieurs, 100m Dos, Eliminatoire, Cat. générale

PL NAME YB CLUB COUNTRY I-TIM S-TIME FINA 50m 100m

47. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON BEL 1:07.57 1:11.57 380 34.58 36.99
48. NEGRIN, Samuel 09 MHN BEL 1:12.07 1:11.90 375 34.38 37.52
49. SALAMONE, Sacha 09 NCH BEL 1:10.14 1:12.46 366 34.38 38.08
50. HALLEUX, Ethan 08 NCH BEL 1:13.08 1:13.71 348 34.97 38.74
51. DUQUESNE, loann 07 MS-TEAM BEL 1:13.58 1:13.91 345 35.19 38.72
52. MOERMAN, Arthur 09 CNT FRA 1:13.87 1:14.45 337 35.13 39.32
53. BOMBAERTS, Maloh 09 BOUST BEL 1:16.03 1:15.37 325 36.48 38.89
54. REICHLING, Victor 08 CNB BEL NT 1:17.03 304 37.27 39.76
55. REINESCH, Inaki 09 NCA LUX 1:17.16 1:17.42 300 37.62 39.80
56. MEUNIER, Florent 09 CCM BEL 1:16.93 1:17.98 293 37.55 40.43
57. RENOTTE, Nael 09 MS-TEAM BEL 1:26.41 1:24.10 234 40.37 43.73

disq. URBAIN, Raphael 08 SSSV BEL 1:08.26 1:09.18 33.35 35.83
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras


